
 

V Praze dne: 9. 3. 2022 
 
 
 

Spisová značka: SZ 152816/2021/KUSK ÚSŘ/FB  

Č. j.: 031739/2022/KUSK 

Vyřizuje: Ing. arch. Bačuvčík / 257 280 967 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Město Lysá nad Labem, IČO 239402, Husovo náměstí 23/1, 289 22 Lysá nad Labem, 

a Středočeský kraj, IČO 70891095, Zborovská 81/11, 150 00 Praha, zastoupený Krajskou správou 

a údržbou silnic Středočeského kraje, p.o., IČO 00066001, Zborovská 81/11, 150 00 Praha, 

které zastupuje PRAGOPROJEKT, a.s., IČO 45272387, K Ryšánce 1668/16, 147 00 Praha (dále 

jen "žadatel") podali dne 8. 12. 2021 žádost o prodloužení platnosti územního rozhodnutí č. j. MULNL-

SÚ/11256/2019/Fia, spis. zn. SÚ/24564/2018/Fia dne 25. 3. 2019, kterým byla umístěna stavba: 

"II/272 Litol-Lysá nad Labem, 2. stavba" 

na pozemcích:  

- v katastrálním území Litol: parc. č. 18/14, 18/16, 18/20, 18/24, 33/1, 33/10, 33/11, 33/12, 33/25, 

33/26, 33/27, 33/28, 33/29, 33/30, 35/1, 35/3, 35/4, 35/5, 35/7, 37/2, 37/3, 39/1, 39/2, 39/4, 40/11, 

40/19, 40/21, 40/24, 40/25, 40/26, 40/29, 40/32, 40/33, 40/34, 43/20, 43/22, 43/25, 43/26, 43/30, 

43/31, 43/32, 323/66, 323/67, 328/1, 328/4, 329/8, 331/5, 331/6, 371/1,  

- v katastrálním území v katastrálním území Lysá nad Labem: st. p. 1409, parc. č. 527/89, 542/1, 542/2, 

542/11, 542/12, 542/13, 552/1, 552/3, 552/7, 552/14, 552/15, 552/16, 552/17, 552/18, 552/26, 552/27, 

552/28, 552/31, 552/32, 552/33, 552/34, 569/2, 569/7, 569/8, 569/20, 569/21, 569/22, 2126/2, 

2126/23, 2126/43, 2126/44, 2126/45, 2126/46, 2536/3, 2536/18, 2536/19, 2536/20, 2536/21, 2536/26, 

2536/27, 2536/29, 2536/37, 2536/38, 2536/39, 2690/1, 2690/2, 2690/3, 2712/1, 2712/4, 2712/6, 

2712/7, 2712/8, 2712/10, 2712/11, 2712/12, 2712/13, 2712/14, 2712/15, 2712/16, 2712/17, 2712/18, 

2712/19, 2712/20, 2712/21, 2712/22, 2712/23, 2712/24, 2712/25, 2823/3, 2823/14, 2823/15, 2836/19, 

2836/20, 2836/21, 2836/23, 2836/24, 2836/25, 2836/27, 2836/28, 2836/29, 2836/31, 2836/32, 

2836/33, 2836/35, 2836/36, 2836/37, 2836/38, 2836/39, 2836/40, 2836/41, 2836/42, 2836/43, 

2836/45, 2836/47, 2836/50, 2836/51, 2836/53, 2836/54, 2836/56, 2867/1, 2867/2, 2867/3, 2867/10, 

2867/18, 2867/27, 2867/28, 2867/29, 2867/30, 2867/31, 2867/34, 2867/35, 2867/36, 2867/37, 

2867/38, 2867/39, 2867/40, 2867/41, 2867/42, 2867/43, 2867/44, 2867/45, 2867/46, 2867/47, 

2867/48, 2870/15, 2870/17, 2870/49, 2870/50, 2870/51, 2870/63, 2870/64, 2952/3, 2952/4, 2986/2, 

2986/38, 2986/39, 2986/40, 2986/41, 2986/45, 2986/46, 2986/47, 2986/48, 2986/49, 2986/50, 



Č.j. 031739/2022/KUSK str. 2 

 
2986/51, 2986/52, 2986/53, 2986/54, 2986/55, 2986/56, 2986/59, 2986/62, 2986/63, 3038/1, 3038/10, 

3038/11, 3038/12, 3038/13, 3038/14, 3038/17, 3038/19, 3038/20, 3038/21, 3038/22, 3038/23, 3042/1, 

3042/2, 3042/12, 3197/1, 3197/6, 3197/7, 3197/8, 3197/9, 3197/10, 3197/11, 3262, 3271/1, 3271/6, 

3271/7, 3272/17, 3272/19, 3275/3, 3275/4, 3275/6, 3313/1, 3414/3, 3441/1, 3441/5, 3441/6, 3441/7, 

3441/8, 3477/7, 3477/8, 3584/11, 3584/20, 3584/21, 3584/22, 3584/23, 3584/24, 3584/25, 3584/28, 

3584/30, 3584/33, 3584/34, 3584/35, 3584/36, 3584/37, 3584/38, 3584/39, 3584/40, 3584/41, 

3584/42, 3584/43, 3584/44, 3584/45, 3584/46, 3584/47, 3584/48, 3584/49, 3592/4, 3592/5, 3592/6, 

3592/7, 3592/8, 3592/9, 3594/2, 3594/5, 3595/4, 3595/7, 3595/8, 3599/6, 3599/7, 3605/10, 3605/11, 

3605/12, 3607/4, 3607/5, 3607/6, 3607/7, 3610/6, 3616/3, 3616/5, 3616/6, 3621/1, 3621/2, 3621/6, 

3621/7, 3621/8, 3622/5, 3622/6, 3677/1, 3677/2, 3677/3, 3678/1, 3678/2, 3678/3, 3681/4, 3681/5, 

parc. p. k. (ZE) 544, 548/1, 548/2, 549/1, 549/2, 550/1, 550/2, 551, 552, 556, 557/1, 557/2, 557/3, 

557/4, 562, 568/1, 568/3, 569, 2529/6, 2531, 2533, 2534, 2536, 2673/39, 2673/55, 2678, 2686/1, 2687, 

2690/1, 2690/3, 2690/4, 2690/5, 2812/2, 2813, 2816, 2817, 2821/2, 2822, 2823/4, 2852/1, 2867/4, 

2867/7, 2867/8, 2867/9, 2867/10, 2867/13, 2969, 2971/1, 3012/2, 3042/3, 3042/4, 3042/5, 3184, 3188, 

3277, 3426/1, 3426/3, 3429/3, 3430/2, 3430/3, 3431/1, 3431/4, 3434/1, 3435, 3472/1, 3584/1, 3584/2, 

3584/7, 3590, 3592, 3593, 3605, 3607, 3677,  

- v katastrálním území Ostrá: parc. č. 1195/24, 1255/3, 1473/2. 

Předmětem územního řízení je prodloužení platnosti územního rozhodnutí č. j. MULNL-

SÚ/11256/2019/Fia, spis. zn. SÚ/24564/2018/Fia dne 25. 3. 2019, které vydal Městský úřad Lysá 

nad Labem, stavební úřad, na 5 let. Jelikož bylo výše uvedené územní rozhodnutí vydáno na stavbu 

dopravní infrastruktury uvedené v § 1 odst. 2 písm. d) zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 

dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), 

ve znění pozdějších předpisů, je správní řízení zahájené dnem podání žádosti vedeno v působnosti 

liniového zákona. 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební 

úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a § 2e liniového zákona, 

oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení. Dotčené orgány mohou 

uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení 

mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování  

a stavebního řádu, Ing. arch. Filip Bačuvčík, tel.: 257 280 967, v pondělí a středa v úředních hodinách, 

v ostatní dny po předchozí telefonické dohodě). 

V souladu s ustanovením § 36 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších případů, 

mají účastníci řízení možnost se před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit k jeho podkladům, 



Č.j. 031739/2022/KUSK str. 3 

 
do kterých je možno nahlédnout na Krajském úřadě Středočeského kraje, odboru územního plánování  

a stavebního řádu, Zborovská 11, 150 00 Praha 5. 

Poučení: 

 Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny nejpozději ve lhůtě stanovené krajským úřadem, jinak se k nim nebude přihlédnuto. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 

nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, 

kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné 

právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 

rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým 

je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, 

může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, 

jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené 

požadavky, se nepřihlíží. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci 

může za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Správní řízení je vedeno v působnosti liniového zákona, proto ostatní následující písemnosti 

spojené s tímto řízením budou doručovány podle § 2 odst. 5 liniového zákona jednotlivě 

pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným 

orgánům; ostatním účastníkům řízení budou ostatní následující písemnosti v tomto řízení 

doručovány veřejnou vyhláškou. 

 

 

Ing. arch. Filip Bačuvčík 

odborný referent 

 

 



Č.j. 031739/2022/KUSK str. 4 

 
Oznámení o zahájení územního řízení se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, 

která bude vyvěšena nejméně po 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů: 

- Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 

- Městský úřad Lysá nad Labem, Husovo náměstí č.p. 1, 289 22 Lysá nad Labem 

- Obecní úřad Ostrá, Ostrá č. p. 172, 289 22 Lysá nad Labem 

 Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 

Krajského úřadu Středočeského kraje. 

 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 

Razítko, podpis:  

 

Rozdělovník: 

účastníci řízení 

Ve smyslu § 87 odst. 1 stavebního zákona ve spojení s § 144 odst. 6 správního řádu se následujícímu 

účastníkům řízení, v návaznosti na ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu, doručuje toto oznámení 

jednotlivě: 

PRAGOPROJEKT, a.s., IDDS: 4kifr54 

 sídlo: K Ryšánce č.p. 1668/16, Praha 4-Krč, 147 00  Praha 47 

 zastoupení pro: Město Lysá nad Labem, Husovo náměstí 23/1, 289 22  Lysá nad Labem 

 zastoupení pro: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., Zborovská 81/11, 150 00  Praha 

  zastoupení pro: Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 00  Praha 

Obec Ostrá, IDDS: yzfa7md 

 sídlo: Ostrá č.p. 172, 289 22  Lysá nad Labem 

Marek Špitálský, Přerov nad Labem č.p. 434, 289 16  Přerov nad Labem 

Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 

Jaroslava Beránková, Jana Želivského č.p. 1926/7, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Jitka Dvořáková, Masarykova č.p. 457, 289 22  Lysá nad Labem 

Jiřina Kutmonová, Hradečkova č.p. 299/3, Praha 9-Kyje, 198 00  Praha 98 

Vladimír Lach, Topolová č.p. 646, Mladá, 289 24  Milovice nad Labem 3 

Květa Lachová, Palackého č.p. 122/10, Litol, 289 22  Lysá nad Labem 

Stanislav Jaroslav Lach, Palackého č.p. 122/10, Litol, 289 22  Lysá nad Labem 

Anna Matějová, Bohuslava Vrbenského č.p. 1103/20, 434 01  Most 1 

Antonín Mencl, Strouhalova č.p. 2620, 272 01  Kladno 1 

Josef Myslík, Milíčeves č.p. 1, Slatiny, 506 01  Jičín 1 



Č.j. 031739/2022/KUSK str. 5 

 
Vladimír Ziminkov, st., Masarykova č.p. 739/8, 289 22  Lysá nad Labem 

Milena Kaucká, Na Vysoké mezi č.p. 418/12, Litol, 289 22  Lysá nad Labem 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

Josef Jarolím, Boženy Němcové č.p. 262/20, Litol, 289 22  Lysá nad Labem 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

MONTANO VALTR, s.r.o., IDDS: zaynhsv 

 sídlo: Semice č.p. 329, 289 17  Semice 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Mgr. Věra Studeničová, Semice č.p. 215, 289 17  Semice 

Marie Jíchová, IDDS: 9ca7t54 

 trvalý pobyt: Mírová č.p. 425/30, Litol, 289 22  Lysá nad Labem 

Ing. Tomáš Valtr, Na Brůdku č.p. 459, Litol, 289 22  Lysá nad Labem 

Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 

 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

LysaFree, Dvořákova č.p. 1184/16, 289 22  Lysá nad Labem 

Jiří Tržický, 6 Fitzstubbs Ave, Wentworth Falls NSW 2782, Australia 

Danuše Chocenská, Družstevní č.p. 389/23, Litol, 289 22  Lysá nad Labem 

David Herdics, Luční č.p. 421, 250 67  Klecany 

Zdeněk Jirásek, Poděbradova č.p. 136/47, 289 22  Lysá nad Labem 

Petr Rubeš, Poděbradova č.p. 137/49, 289 22  Lysá nad Labem 

Miloš Procházka, Na Zemské stezce č.p. 1728, 289 22  Lysá nad Labem 

Josef Louč, Venušina č.p. 1521/7, 692 01  Mikulov na Moravě 

ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

František Kratochvíl, Sídliště č.p. 1421/2, 289 22  Lysá nad Labem 

Jan Malich, Poděbradova č.p. 120/13, 289 22  Lysá nad Labem 

Ing. Jana Sklenářová, Okružní č.p. 1497/57, 289 22  Lysá nad Labem 

Jaroslava Šimonová, Benátecká Vrutice č.p. 111, 289 23  Milovice nad Labem 1 

Šárka Hlavová, Bystrá nad Jizerou č.p. 18, 513 01  Semily 

Jaroslava Holá, Edvarda Beneše č.p. 381, Příbram VII, 261 01  Příbram 1 

Pavlína Skalská, Jižní č.p. 465, Podmoklice, 513 01  Semily 

FP majetková a.s., IDDS: 8afuwyz 

 sídlo: Podvinný mlýn č.p. 2283/18, 190 00  Praha 9-Libeň 

Miroslav Vodňanský, Křivenická č.p. 413/16, Praha 8-Čimice, 181 00  Praha 81 



Č.j. 031739/2022/KUSK str. 6 

 
Ing. Josef Simon, Klicperova č.p. 1358/4, 289 22  Lysá nad Labem 

Eva Novotná, Drahkov č.p. 89, Modlany, 415 01  Teplice 1 

Radim Soudský, Gagarinova č.p. 718, Lobeček, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Jiří Černohorský, Okrsek č.p. 93/22, 289 22  Lysá nad Labem 

Miloslav Pýcha, Gutova č.p. 1869/38, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Martin Wais, IDDS: e34hrcq 

 trvalý pobyt: Kosmova č.p. 717/11c, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

Bohumíra Černohorská, Pivovarská č.p. 870/19, 289 22  Lysá nad Labem 

Mgr. Daniela Sluková, Uzbecká č.p. 1463/1, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 

Jitka Tomášková, Vocelova č.p. 606/12, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Hana Marcaníková, 9. května č.p. 1484/17, 289 22  Lysá nad Labem 

Vladimír Hořák, Tichá č.p. 822/5, Stará Boleslav, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

Anna Čásenská, Poděbradova č.p. 141/44, 289 22  Lysá nad Labem 

Jarmila Nováková, Polská č.p. 1628/19, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Karel Kopejtko, Generála Antonína Sochora č.p. 2080, 288 02  Nymburk 2 

Jiří Fišer, Třešňová č.p. 1627/3, 289 22  Lysá nad Labem 

Mikuláš Pýcha, Dukelská č.p. 325/36, 289 24  Milovice nad Labem 3 

Božena Pýchová, Náměstí B. Hrozného č.p. 441/15, 289 22  Lysá nad Labem 

Jitka Pýchová, Evropská č.p. 674/156, 160 00  Praha 6-Vokovice 

Martin Rambousek, Masarykova č.p. 587/4, 289 22  Lysá nad Labem 

Jiřina Šimonková, Bezručova č.p. 463, 250 91  Zeleneč v Čechách 

Martin Abraham, Pláničkova č.p. 442/1, Praha 6-Veleslavín, 162 00  Praha 616 

Ing. Josef Husák, Palachova č.p. 401/46, Poděbrady II, 290 01  Poděbrady 1 

Martin Jelínek, nám. T.G.Masaryka č.p. 525/36, Poděbrady II, 290 01  Poděbrady 1 

Romana Jelínková, nám. T.G.Masaryka č.p. 525/36, Poděbrady II, 290 01  Poděbrady 1 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Jana Houštecká Tanglová, Vrbová č.p. 401, Přezletice, 250 73  Jenštejn 

Zuzana Ptáčková, Doležalova č.p. 1048/9, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 

Daniela Jechová, Za Pávem č.p. 1310/15, 289 22  Lysá nad Labem 

CARCITY a.s., IDDS: nuruzju 

 sídlo: K Milovicům č.p. 1921, 289 22  Lysá nad Labem 

Šárka Betková, Slepá č.p. 797, Mladá, 289 24  Milovice nad Labem 3 

Vladimír Novák, Školní nám. č.p. 708/4, 289 22  Lysá nad Labem 

Vladislava Růžičková, Sportovní č.p. 601, Mladá, 289 23  Milovice nad Labem 1 

Patrik Baroch, Komenského č.p. 1130/28, 289 22  Lysá nad Labem 

Daniel Hladík, Hradešínská č.p. 2319/41, Praha 10-Vinohrady, 101 00  Praha 101 

František Zíta, 555 Sherbourne St, Toronto, ON M4X 1W6, Canada 

 



Č.j. 031739/2022/KUSK str. 7 

 
A G Á T A, spol. s r.o., IDDS: njvij59 

 sídlo: Stará Lysá č.p. 201, 289 26  Stará Lysá 

CZ AGRO Servis a.s., IDDS: fhxqrwe 

 sídlo: Opletalova č.p. 1284/37, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Pavel Pokorný, Semice č.p. 196, 289 17  Semice 

Ludmila Cerhová, Poznaňská č.p. 446/30, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 

Vladimír Tržický, Na Staré vsi č.p. 18/10, Litol, 289 22  Lysá nad Labem 

Pavel Kazmar, Tylova č.p. 2653, 272 01  Kladno 1 

Jana Stehlíková, Pivovarská č.p. 1197/30, 289 22  Lysá nad Labem 

Martin Chramosta, Raisova č.p. 1685/18, 288 02  Nymburk 2 

Petr Chramosta, Zázvorkova č.p. 1999/22, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Helena Košťálková, K Nádraží č.p. 401, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Olga Langrová, Třešňová č.p. 1627/3, 289 22  Lysá nad Labem 

Justina Bílková, Bořivojova č.p. 1136/45, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Alena Broučková, Prosluněná č.p. 555/1, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 

Vladimír Král, Mírová č.p. 153/61, Litol, 289 22  Lysá nad Labem 

Jaroslava Králová, Semická č.p. 3292/6, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

Hana Dittrichová, Českolipská č.p. 385/17, 190 00  Praha 9-Střížkov 

Vladimíra Pozníčková, Vodákova č.p. 192/17, 289 22  Lysá nad Labem 

Miroslav Fišer, Křižíkova č.p. 1175/10, 289 22  Lysá nad Labem 

Ondřej Kindl, náměstí starosty Pavla č.p. 44, 272 01  Kladno 1 

Hana Kindlová, Ukrajinská č.p. 2594, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 

Petr Klouda, 28. října č.p. 1279/13, 289 22  Lysá nad Labem 

Oluše Pilarová, 1. května č.p. 479/14, 742 21  Kopřivnice 

Irena Rážková, Mladá č.p. 1567/2, 289 22  Lysá nad Labem 

Jana Rážková, Poděbradova č.p. 1962, 289 22  Lysá nad Labem 

Marie Řehořová, Nad Pentlovkou č.p. 111/11, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 

Josef Zíta, IDDS: jfbthkq 

 trvalý pobyt: Čechova č.p. 775/59, 289 22  Lysá nad Labem 

Marie Zítová, Jurije Gagarina č.p. 1914, 288 02  Nymburk 2 

Bohumil Novák, Raisova č.p. 471/4, 289 22  Lysá nad Labem 

Jitka Titěrová, Sojovická č.p. 325/41, 289 22  Lysá nad Labem 

Jiří Hendrich, Ke Vrutici č.p. 1055/1, 289 22  Lysá nad Labem 

Josef Manhart, U Nové hospody č.p. 1185/32, 289 22  Lysá nad Labem 

Bohumila Manhartová, U Nové hospody č.p. 1185/32, 289 22  Lysá nad Labem 

Adéla Farková, Sídliště č.p. 1433/14, 289 22  Lysá nad Labem 

Markéta Lapáčková, Dolnická č.p. 2046/24, 350 02  Cheb 2 

Marie Kleinerová, Sojovická č.p. 375/80, 289 22  Lysá nad Labem 

Václav Palír, Sojovická č.p. 377/76, 289 22  Lysá nad Labem 



Č.j. 031739/2022/KUSK str. 8 

 
Ludmila Molenbuur-Stezková, Hendrik van Boeijenlaan č.p. 64, 2273  DC Voorburg, Netherlands (the) 

Václav Novák, Okrsek č.p. 98/12, 289 22  Lysá nad Labem 

Božena Černá, Mělnická č.p. 814/23, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Stará Boleslav, 250 01  

Brandýs n.Labem-St.Bol.1 

Ing. Alena Blínová, Jungmannova č.p. 864/9, Beroun-Město, 266 01  Beroun 1 

Miroslav Bejbl, Mírová č.p. 190/42, 289 24  Milovice nad Labem 3 

Pavel Bejbl, Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22  Lysá nad Labem 

Růžena Bejblová, Ve Vilách č.p. 176/14, Litol, 289 22  Lysá nad Labem 

Jana Novotná, 5. května č.p. 11, Kostomlátky, 289 21  Kostomlaty nad Labem 

Miloš Špitálský, Přerov nad Labem č.p. 90, 289 16  Přerov nad Labem 

Jitka Špitálská, Přerov nad Labem č.p. 90, 289 16  Přerov nad Labem 

Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33 

 sídlo: Bobnická č.p. 712/2, 288 02  Nymburk 2 

STAVOKOMPLET spol.s r.o., IDDS: n834kd3 

 sídlo: Královická č.p. 251, Zápy, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

Český hydrometeorologický ústav, IDDS: e37djs6 

 sídlo: Na Šabatce č.p. 2050/17, Praha 4-Komořany, 143 00  Praha 412 

Ve smyslu ustanovení § 2 odst. 5 liniového zákona se dotčeným vlastníkům neznámého 

pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit 

postupem podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje 

toto oznámení veřejnou vyhláškou vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu: 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21  Praha 521 

Podle § 2 odst. 5 liniového zákona se dotčení vlastníci identifikují označením dotčených pozemků 

a staveb evidovaných v katastru nemovitostí: 

- parc. č. 43/30 v katastrálním území Litol, parc. p. k. (ZE) 557/3 v katastrálním území Lysá nad Labem 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje 

toto oznámení veřejnou vyhláškou vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu: 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21  Praha 521  

Podle § 87 odst. 3 stavebního zákona jsou dalšími účastníky řízení podle § 85 odst. 2 stavebního 

zákona, tj. osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám na nich, 

identifikováni dále uvedeným označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí:  

- st. p. 1899/2, 1899/3, 1899/5, 1899/7, parc. č. 527/20, 527/21, 527/25, 527/28, 527/30, 527/38, 527/70, 

527/78, 527/79, 542/4, 2712/3, 3038/9, 3042/6, 3272/3, 3414/10, 542/14, parc. p. k. (ZE) 570/2, 2683, 



Č.j. 031739/2022/KUSK str. 9 

 
2689/3, 26894, 2867/6, 2867/11, 2970, 2971/2, 2972/2, 2998, 3278, 3423, 3427/1 v katastrálním 

území Lysá nad Labem, parc. č. 18/13, 18/23, 22, 33/3, 33/8, 33/18, 35/6, 43/19, 44/9, 44/10, 46, 

323/64, 323/65 v katastrálním území Litol, parc. č. 1256/10, 1328/39, 1472, 1474 v katastrálním 

území Ostrá, osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Lysá nad Labem 

č.p. 1513 a č.p. 1514 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá též 

následujícím příslušném obecním úřadům s žádostí o vyvěšení formou veřejné vyhlášky na úřední 

desce po dobu 15 dnů s žádostí o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup a dále o zaslání 

dokladu o vyvěšení a sejmutí: 

Městský úřad Lysá nad Labem, IDDS: 5adasau 

 sídlo: Husovo náměstí č.p. 23, 289 22  Lysá nad Labem 

Obecní úřad Ostrá, IDDS: yzfa7md 

 sídlo: Ostrá č.p. 172, 289 22  Lysá nad Labem 

 
Dotčené orgány: 

Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

Městský úřad Lysá nad Labem, odb. výstavby a životního prostředí (životní prostředí) , IDDS: 5adasau 

 sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22  Lysá nad Labem 

Městský úřad Lysá nad Labem, odb. výstavby a životního prostředí (orgán územního plánování), IDDS: 5adasau 

 sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22  Lysá nad Labem 

Městský úřad Lysá nad Labem, odbor dopravy, IDDS: 5adasau 

 sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22  Lysá nad Labem 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

 sídlo: Ditrichova č.p. 17, 120 00  Praha 2 

Drážní úřad, stavební sekce, územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 

 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor výstavby a životního prostředí, IDDS: 5adasau 

 sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22  Lysá nad Labem  

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Nymburk, dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Boleslavská třída č.p. 1831, 288 02  Nymburk 2 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 

 sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01  Kladno 1 

Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 

 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 


		2022-03-17T09:19:39+0100
	Ing. arch. Filip Bačuvčík
	oprávněná úřední osoba




